ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Số:   1968/ĐHQGHN-TCCB
V/v cung cấp thông tin những trí thức và
lãnh đạo tiêu biểu tỉnh Hải Dương
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   16   tháng  6    năm 2017

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo và nghiên cứu khoa học
Đại học Quốc gia Hà Nội nhận được Công văn số 131/CV-LHH ngày 09/5/2017 của Liên hiệp các Hội khoa học và Kỹ thuật, UBND tỉnh Hải Dương (xem nội dung văn bản gửi kèm).

 ĐHQGHN đề nghị thủ trưởng đơn vị chỉ đạo, thông báo đến cán bộ khoa học thuộc đơn vị mình đáp ứng đối tượng và tiêu chí lựa chọn để đăng ký tham gia và thực hiện hồ sơ theo hướng dẫn của Công văn số 131/CV-LHH.
Đơn vị lập báo cáo danh sách tri thức tiêu biểu của tỉnh Hải Dương theo mẫu (chi tiết tại Phụ lục) kèm theo Hồ sơ cán bộ khoa học của đơn vị và gửi qua đường bưu điện theo địa chỉ tại Công văn số 131/CV-LHH trước ngày 31/8/2017, đồng thời gửi 01 bản danh sách đủ điều kiện là tri thức tiêu biểu của tỉnh Hải Dương về ĐHQGHN (qua Ban Tổ chức Cán bộ) để theo dõi và hỗ trợ.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

· Như trên;
· Giám đốc (để b/c);
· PGĐ. Nguyễn Hữu Đức (để c/đ);
· Ban Đào tạo;
· Ban CT&CTHSSV;
· Ban KHCN;
· Website (để t/b);
- Lưu: VP, TCCB, K31.
	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CÁN BỘ
(Đã ký)
Nguyễn Hiệu

Phụ lục
DANH SÁCH CÁC CÁN BỘ KHOA HỌC LÀ TRI THỨC TIÊU BIỂU CỦA TỈNH HẢI DƯƠNG
(Kèm theo Công văn số  1968 /ĐHQGHN-TCCB ngày 16 / 6 /2017 của Đại học Quốc gia Hà Nội)

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
             TÊN ĐƠN VỊ

	Stt
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Chức vụ
	Đơn vị
công tác
	Chức danh
khoa học, trình độ chuyên môn
	Địa chỉ nơi ở hiện nay
	Điện thoại
liên hệ (ĐTDĐ/ ĐTCQ)
	Email

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	….

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)
(để p/h)

2